БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

9 февраля 2023 г.
РЕШЕНИЕ КАР АР

№168

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан

В целях осуществления градостроительного планирования территории
Среднекушкетского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан, руководствуясь статьей 32 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьями 14,15 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, по результатам публичных
слушаний и согласительной комиссии, Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Исполнительному комитету Среднекушкетского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан:

- осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с
Правилами землепользования и застройки муниципального образования
«Среднекушкетское сельское поселение» Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденным п.1 настоящего решения;

- обеспечить загрузку решения об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования «Среднекушкетское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в
Федеральную государственную информационную систему территориального
планирования.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном
сайте Балтасинского муниципального района ЪаЕазЫа^агз^ап.т.

Глава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского /
районного Совета Р.Р.Нутфуллин